
JRN LIEU DATE ADVERSAIRES 1-5 6-10 11-15 16-20 21-25 26-30 31-35 36-40 41-45 46-50 51-55 56-60 61-65 66-70 71-75 76-80 81-85 86-90

C01 DOM 10/09/2023 FC  PLOUNEVENTER  PL  B 0 - 3

C02 EXT 24/09/2023 US  ROCHOISE 0 - 6

C03 DOM 08/10/2023 FC  COTE  DES  LEGENDES  B4 - 4 1 1 2

C04 EXT 22/10/2023 VAILLANTE  ST-FREGANT 2 - 5 1 1

C05 DOM 19/11/2023 FC  LANH  PLOUNEVEZ  B 1 - 2 1

C07 DOM 26/11/2023 ES  TREFLEZ 6 - 2 1 1 1 1 2

C09 DOM 10/12/2023 AS  KERSAINT  B 2 - 3 1 1

C06 EXT 17/12/2023 US  SAINT-SERVAIS  SD 3 - 3 1 1 1

C10 EXT 14/01/2024 FC  GOUESNOU  C DF - VF

C11 EXT 21/01/2024 CND  LE  FOLGOET  B 3 - 7 1 1 1

C12/2 DOM 04/02/2024 US  ROCHOISE 1 - 2 1

C13/3 EXT 04/02/2024 FC  COTE  DES  LEGENDES  B0 - 2

C15/5 EXT 10/03/2024 FC  LANH  PLOUNEVEZ  B 0 - 0

C16/6 DOM 17/03/2024 US  SAINT-SERVAIS  SD 1 - 0 1

C17/7 EXT 24/03/2024 ES  TREFLEZ 1 - 1 1

C14/4 DOM 31/03/2024 VAILLANTE  ST-FREGANT 6 - 1 1 1 1 1 2

C18/8 DOM 07/04/2024 AS  PLOUVIEN  C 1 - 3 1

C19/9 EXT 14/04/2024 AS  KERSAINT  B 2 - 3 1 1

C20/10 DOM 28/04/2024 FC  GOUESNOU  C 7 - 4 1 1 1 1 2 1

C21/11 DOM 05/05/2024 CND  LE  FOLGOET  B 3 - 4 1 1 1

C22/01 EXT 26/05/2024 FC  PLOUNEVENTER  PL  B DF - VF

43 - 55 1 2 2 3 2 4 3 2 4 1 2 3 0 0 2 4 2 6

43 - 55 1 2 2 3 2 4 3 2 4 1 2 3 0 0 2 4 2 6

ESY  PLOUDANIEL  -  SENIORS  C  -  ANALYSE DES BUTS MARQUES ET ENCAISSES PAR TRANCHE DE MINUTES

BUTS  MARQUES 1ère MI-TEMPS  ( Tranches de 5 minutes ) 2ème MI-TEMPS  ( Tranches de 5 minutes )

SCORES

TOTAL  EPREUVES OFFICIELLES

TOTAL  PAR MI-TEMPS 23 20

DONT  TOTAL  CHAMPIONNAT

TOTAL  PAR MI-TEMPS 23 20



ESY  PLOUDANIEL  -  SENIORS  C  -  ANALYSE DES BUTS MARQUES ET ENCAISSES PAR TRANCHE DE MINUTES

BUTS  MARQUES 1ère MI-TEMPS  ( Tranches de 5 minutes ) 2ème MI-TEMPS  ( Tranches de 5 minutes )

JRN LIEU DATE ADVERSAIRES 1-5 6-10 11-15 16-20 21-25 26-30 31-35 36-40 41-45 46-50 51-55 56-60 61-65 66-70 71-75 76-80 81-85 86-90

C01 DOM 10/09/2023 FC  PLOUNEVENTER  PL  B 0 - 3 1 1 1

C02 EXT 24/09/2023 US  ROCHOISE 0 - 6 1 1 1 1 1 1

C03 DOM 08/10/2023 FC  COTE  DES  LEGENDES  B4 - 4 1 1 1 1

C04 EXT 22/10/2023 VAILLANTE  ST-FREGANT 2 - 5 1 2 1 1

C05 DOM 19/11/2023 FC  LANH  PLOUNEVEZ  B 1 - 2 2

C07 DOM 26/11/2023 ES  TREFLEZ 6 - 2 1 1

C09 DOM 10/12/2023 AS  KERSAINT  B 2 - 3 1 1 1

C06 EXT 17/12/2023 US  SAINT-SERVAIS  SD 3 - 3 1 1 1

C10 EXT 14/01/2024 FC  GOUESNOU  C DF - VF

C11 EXT 21/01/2024 CND  LE  FOLGOET  B 3 - 7 1 1 1 1 1 1 1

C12/2 DOM 04/02/2024 US  ROCHOISE 1 - 2 1 1

C13/3 EXT 04/02/2024 FC  COTE  DES  LEGENDES  B0 - 2 1 1

C15/5 EXT 10/03/2024 FC  LANH  PLOUNEVEZ  B 0 - 0

C16/6 DOM 17/03/2024 US  SAINT-SERVAIS  SD 1 - 0

C17/7 EXT 24/03/2024 ES  TREFLEZ 1 - 1 1

C14/4 DOM 31/03/2024 VAILLANTE  ST-FREGANT 6 - 1 1

C18/8 DOM 07/04/2024 AS  PLOUVIEN  C 1 - 3 1 1 1

C19/9 EXT 14/04/2024 AS  KERSAINT  B 2 - 3 1 1 1

C20/10 DOM 28/04/2024 FC  GOUESNOU  C 7 - 4 1 1 1 1

C21/11 DOM 05/05/2024 CND  LE  FOLGOET  B 3 - 4 1 1 1 1

C22/01 EXT 26/05/2024 FC  PLOUNEVENTER  PL  B DF - VF

43 - 55 1 5 3 3 3 1 4 3 1 4 7 0 5 2 3 2 5 3

43 - 55 1 5 3 3 3 1 4 3 1 4 7 0 5 2 3 2 5 3

JRN LIEU DATE ADVERSAIRES 1-5 6-10 11-15 16-20 21-25 26-30 31-35 36-40 41-45 46-50 51-55 56-60 61-65 66-70 71-75 76-80 81-85 86-90

BUTS  ENCAISSES 1ère MI-TEMPS  ( Tranches de 5 minutes ) 2ème MI-TEMPS  ( Tranches de 5 minutes )

SCORES

TOTAL  EPREUVES OFFICIELLES

TOTAL  PAR MI-TEMPS 24 31

DONT  TOTAL  CHAMPIONNAT

TOTAL  PAR MI-TEMPS 24 31

SCORES


